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医療負荷増大期

1100

冬季における新規陽性者数（１週間平均）の推移
【令和５年度の数値は推計値を用いて算出】
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31

感染小康期

感染警戒期

2800

1147.3人
（1/11）

943.3人
（2/19）

令和５年度
令和４年度（第８波）

令和３年度（第６波）
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警 報

注 意 報

令和元年度（コロナ前）

令和３年度（コロナ禍下）

令和５年度

※厚生労働省による週1回の公表数値に基づいて算出

※岐阜県における発表等の基準（岐阜県インフルエンザ注意報及び警報発表要領）
注意報発表：県内の１以上の保健所管内で「定点医療機関当たり１０例」以上となった場合
警報発表：県内の１以上の保健所管内で「定点医療機関当たり３０例」以上となった場合

20.82人
（2024/1/1～1/7）

岐阜、関、可茂及び飛騨保健所
管内で３０を超えたため、
県の基準に基づき警報を発表


